

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: REKONŠTRUKCIA CESTY II/585 DOLNÁ STREHOVÁ-POTOR

Objekt: 030-00 Vegetačné úpravy

Objednávateľ: BANSKOBYSSTRICKÁ REG. SPRÁVA CIEST, B.BYSTRICA

Zhotoviteľ: Víťaz výberového konania

Dátum: 18. 11. 2010

JKSO: 823 29

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	11	12
HSV		Práce a dodávky HSV				15,937	
1		Zemné práce				15,937	
1	231	183102133	Hĺbenie jamky na svahu nad 1:5-1:2 , objemu nad 0,02 do 0,05 m3	ks	567,000	0,00000	0,000
			130+122+60+50+205		567,000		
2	231	183102134	Hĺbenie jamky na svahu nad 1:5-1:2 , objemu nad 0,05 do 0,125 m3	ks	110,000	0,00000	0,000
			110		110,000		
3	231	183102135	Hĺbenie jamky na svahu nad 1:5-1:2 , objemu nad 0,125 do 0,40 m3	ks	32,000	0,00000	0,000
			6+9+4+8+5		32,000		
4	231	183405212	Výsev trávniku hydroosevom na hlušinu	m2	5 060,000	0,00187	9,472
			2760+2300		5 060,000		
5	231	183405291	Priplatok k cene za vykonanie mulčovania súčasne s osevom	m2	5 060,000	0,00002	0,101
			5060		5 060,000		
6	005	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	151,800	0,00100	0,152
			"pozn. : stratné započítané v cene "5060*0,03		151,800		
7	231	184102122	Výsadba dreviny s balom na svahu nad 1:5 do 1:2, pri priemere balu nad 200 do 300 mm	ks	567,000	0,00000	0,000
			130+122+60+50+205		567,000		
8	231	184102123	Výsadba dreviny s balom na svahu nad 1:5 do 1:2, pri priemere balu nad 300 do 400 mm	ks	110,000	0,00000	0,000
			110		110,000		
9	231	184102125	Výsadba dreviny s balom na svahu nad 1:5 do 1:2, pri priemere balu nad 500 do 600 mm	ks	32,000	0,00000	0,000
			6+9+4+8+5		32,000		
10	231	184202112	Zakotvenie dreviny tromi a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	32,000	0,00048	0,015
			6+9+4+8+5		32,000		
11	026	0265475300	Jarabina-Sorbus aucuparia, krík b, 100-125 cm	kus	9,000	0,00100	0,009
12	026	0265115310	Javor mliečny - Acer platanoides, zemný bal, obvod 16 cm	kus	6,000	0,00300	0,018

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: REKONŠTRUKCIA CESTY II/585 DOLNÁ STREHOVÁ-POTOR

Objekt: 030-00 Vegetačné úpravy

Objednávateľ: BANSKOBYSSTRICKÁ REG. SPRÁVA CIEST, B.BYSTRICA

Zhotoviteľ: Víťaz výberového konania

Dátum: 18. 11. 2010

JKSO: 823 29

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	11	12
13	026	0265340300	Dub-Quercus rubra,kríkový tvar stromu,80-100 cm	kus	8,000	0,01800	0,144
14	026	0265530901	Lipa-Tilia cordata,strom obv. 14-16 cm	kus	5,000	0,00800	0,040
15	026	0265207501	Čerešňa vtáčia-Cerasus avium, zemný bal,obvod 14-16 cm	kus	4,000	0,00400	0,016
16	026	0265169301	Hloh - Crataegus monogyna , krík bal, d 40 - 60 cm	kus	60,000	0,00100	0,060
17	026	0265187400	Brslen - Euonymus europaeus, krík bal, d 40 - 60 cm	kus	50,000	0,00100	0,050
18	026	0265244500	Vtáčí zob - Ligustrum vulgare, krík bal, d 50 - 70 cm	kus	205,000	0,00100	0,205
19	026	0265576701	Kalina - Viburnum lantana, krík, zemný bal,d40 - 60 cm	ks	110,000	0,01800	1,980
20	026	0265151401	Drieň obyčajný - Cornus mas, krík d 40 - 60 cm	ks	130,000	0,00200	0,260
21	026	0265151402	Svíb krvavý - Swida sanguinea, krík d 40 - 60 cm	ks	122,000	0,00200	0,244
22	055	0554151001	Mulčovacia drevoštiepka	m3	6,893	0,00030	0,002
			68,93*0,1		6,893		
23	052	0521723000	Tyče ihličňanové tr. 3, hrúbka 10-12cm, dĺžky 10-12m bez kôry	ks	96,000	0,03300	3,168
			32*3		96,000		
24	231	184801122	Ošetrovanie vysadených drevín, na svahu nad 1:5 do 1:2	ks	32,000	0,00000	0,000
			6+9+4+8+5		32,000		
25	231	184801132	Ošetrovanie vysadených drevín, v skupinách na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	677,000	0,00000	0,000
			130+122+60+50+205		567,000		
			110		110,000		
			Súčet		677,000		
26	231	184921097	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 100 do 150 mm na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	68,930	0,00000	0,000
			32*0,25		8,000		
			110*0,09		9,900		
			567*0,09		51,030		
			Súčet		68,930		
27	231	185804312	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	15,460	0,00000	0,000
			567*0,02		11,340		

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: REKONŠTRUKCIA CESTY II/585 DOLNÁ STREHOVÁ-POTOR

Objekt: 030-00 Vegetačné úpravy

Objednávateľ: BANSKOBYSTRICKÁ REG. SPRÁVA CIEST, B.BYSTRICA

Zhotoviteľ: Víťaz výberového konania

Dátum: 18. 11. 2010

JKSO: 823 29

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	11	12
			110*0,02		2,200		
			32*0,06		1,920		
			Súčet		15,460		
28	231	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	15,460	0,00000	0,000
99		Presun hmôt HSV					0,000
29	231	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	15,937	0,00000	0,000
		<u>Celkom</u>					<u>15,937</u>